
Tei. (0941) 594016 &^&^md^ di cM&Mèn& P.IVA: 00216350835

Fax: (0941) 594372 *************

ORDINANZA PROT. N. 60 i ̂  DEL 01.0S.2017

I L S I N D A C O

CONSIDERATO che nell'ambito delle manifestazioni estive nel periodo dal 4.08.2017 al
05.08.2017 sarà necessario modificare temporaneamente l'assetto della viabilità in alcune aree del
centro urbano al fine di garantire lo svolgimento degli eventi in programma.

VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti Prot n. 16742 del
25.02.2010.

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
RITENUTO di provvedere in merito.

O R D I N A*

« In data 04.08.2017, dalle ore 16,00 e fino al termine della manifestazione in programma
"Balcone Fiorito", sarà in vigore il divieto di sosta e di transito per tutte le categorie di
veicoli nella piazza S.Teodoro antistante la Chiesa dell'Addolorata compreso tra il
fabbricato coniugi Russo/Pintabona e l'attività artigiana di acconciature per uomo del signor
Natalotto Sebastiano.

» In data 05.08.2017, dalie ore 9,00 e fino al termine della manifestazione in programma
"Caccia al tesoro" sarà in vigore il divieto di sosta e di transito per tutte le categorie di
veicoli nella piazza S. Teodoro. L'accesso alla Via Vittorio Veneto sarà garantito dalla via
U. Corica transitando in corrispondenza delia Stazione Carabinieri con sospensione
temporanea della validità del relativo divieto di accesso,

D I S P O N E

» Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale,
alla locale Stazione Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza.

A V V E R T E

• La presente Ordinanza la cui esecuzione è demandata a tutti gli Organi di Polizia
contemplati all'art. 12 .del C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito
istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed acquista efficacia mediante la
collocazione della relativa segnaletica stradale.

Dalla Residenza Municipale, 01.08.2017 v,--~-—^ H, SINDACA
-Jng.\4ntonino MUSÌGA-

V-o^ -"" f jj
— £>


